vidit Tanta est pulchritudo illius loci quod
 qui eam cognoscit per aspectum et degustationem
 vinitus hore mille annos deliciaz diuinaz
 et honorum pntis vite contempnit et nichil
 ipit. Ro ei in causa dicit ps. Melior
 est dies vna in atrijs tuis sic milia. Ita
 su est q. i. regnu ioe loca. Et io oibz elis
 in libro sapientie dicit. quod accipient ignu
 decoris et dntema spei de manu dei. 2o id
 regnu est spcosu vce dmi q est fons et mac
 abisso totius pulchritudis. Et sicut d. beda
Deus est spna spualis ta iestabil pulc
tudis et boitatis. quod angli qui solem septu
 plo sua pulchritudie viciunt. in eu dntent
 uigit. et insatiabili prospicere. Et i prosa
d. de anglis et hie. Mira n. dntent i illu
cu prospiciunt. firmiter n. fastidiunt. quo firu
 magis firmiter. Et h. e. quod pmittebat vsa
vas ppha oibz elis qm dicebat. Rege i dco
suo videbit que videre sp est btm esse. Apls
uptus i celu sel vidit eum. et iducto ab ex
tasi ad serpm clamabat misere ego homo
qs me liberabit de corpore mortis h. aumo
dissolui et ee cu aristo. Et iob dicit. videb facie
mea in iubilo. Jubilus aut sicut d. glosa
e gaudiu quod n. vb. pt exprimi nec i corde
stmei. huc iubilu seferat. qui dicebat. Sp
derado isti pna. Oia arbitrato su ut scio
ra ut arstam lucrifaciam. 3o illud regnu

est speciosū iōe inhabitantis consorti Quā
pulchritudine describit quā dicit fulge
bit uisa sicut sol in igno dei Cogit q̄ si
q̄s cogitare p̄t. quāta pulchritudo i quāta cla
ritas eet i hoc uisibili mūdo. si tot eēt so
les q̄t ~~est~~ stelle i firmamento. q̄ soles nūq̄
tēdent ad occidētē. s̄ illūar̄ mūdu p̄ die
i noctē i q̄z aspāu oī n̄r delat̄ i nūq̄
fastidirent. s̄ quāto plus aspicerent i plus
aspiciēdo gauderēt. Ecce ita cit i illo igno
telesti. q̄z tot erūt ~~in~~ soles. q̄t spūs agl̄ia
q̄t b̄i. i aspāu quibz plus delat̄. si possi
solē istū itueri. **Quā** aut nūq̄ agl̄ia i b̄i
futur̄ sit s̄ d̄ nouit. q̄z nūq̄ corū. gem̄ hūa
na nuacoz ḡstendit. **Speciosū** est i ignū
iōe loci iōe d̄m̄. i iōe consorti. **Q̄z** q̄ speciosum
ē illud ignū. nō dabit̄ n̄ speciosis. speciosū iō
nō carnis ul̄ uestis claritate. sed cordis i corp̄
pūitate. **Ecce** s̄ illi d̄ quibz dicit d̄ns. **Ubi**
mūdo corde qm̄ ipi deū uidebūt. **Q̄z** iōe
regni telestis est. **Q̄z** illud ignū ē copiosū
i fertile. q̄z ibi est copia om̄ uerorū bonorū
q̄ p̄t desiderare mēs hūana pura i iōm̄
Ibi ē ei cāuidō s̄ scrupulositate. pulchri
tudo s̄ deformitate. s̄ntas s̄ iōmitate.
fortitudo s̄ debilitate. uelocitas s̄ tardi
tate. uuētus s̄ senectute. sapia s̄ errore.
q̄z s̄ sollicitudis. amor s̄ fictioe. societās
s̄ fastidio. i s̄ esurie. uita s̄ sine q̄z ibi
manduca panis uite. h̄nt i se oē d̄lām̄

et oem sapore suauitatis Ad que desiderada
 nos alluit vbu aista i cura q dicit **Beatus** q
 manducabit pane in regno dei **Quis** sit
 beatus ostendit quida scilicet q dicit **Q** beatus e au
 ad vota oia succedut. id e q hz oe qd desi
 derat. et q nihil male desiderat et illud qd
 hz amitte no formidat **D**ic bti sut q facie
 ad facie intuedo pane vite. et dnm ihm xpm
 i regno dei cedunt. no dentibz corpibz. s oe cor
 dis. et aspau et intelligencia mude metis **Et**
hocia dicit **Q** beatitudo e status om honozu
 aggregatoe p fia. q no pt iueni i h mundo
 s iuee i celesti regno **D**ulassie ihu este
 q felice e ista incato monietanca paupsta
 te eme celest regnu celeste **D**ic ei tu dixisti
 p os bti augustinus **V**enale hco **E**t quito. **Reg**
 telozu. quo emitt e paupstate regnu. laboe
 rages. morte vita **D**e emerit i sa apli. qn
 relictis ritibz. et pre. secuti dnm i volutaia
 paupstate **D**ic emut omis eligiosi ve. qe.
 liquetes mudu. sequu. mudu. mudu auasiru
De naq omis illi q si diuites i h mundo
 excluden ab illo igno **R**uic priarthe
 sa erat ditissimi. et abraham y saac et iacob
 dd. et alij quos nos credimz glorificatos i igno
 celesti **A**d h iudeo q illi diuites q plus co
 fidut i diuitijs suis. q i deo q con vo
 luntate dei cas acquirunt et minus diligunt.
 et paupibz non distribuunt. tics iij paupes

excludent. Sic pro talibus dicit sapiens Qui co-
fidit in diuitiis corruet. id est in infirmitate. Et de
huiusmodi diuitibus dicit dominus in euangelio. Diues dif-
ficile intrabit in regnum celorum. Idem facilius
intrare camelum per foramen acus quam diuites ire
in regnum celorum. Illi uero diuites qui in diui-
tiis spem suam ponunt non. et qui eas bene acquirunt
et non minus custodiunt et in sustentatione pauperum
eas expendunt tunc intrabunt in regnum celorum
quod ipse per opera misericordie emittit illud regnum a pau-
peribus qui sunt heredes eius. Sic emittit illud
zachaeus. Sic emittit illud martha soror ma-
rie magne. que de diuitiis ^{suas} ministrabat aristo-
teli apostolis et aliis pauperibus festinemus ergo scire
emittere illud regnum. dum diuites inuidiam punit
uite. et dum possunt inuenire acceptabilem moneta-
m paupertatem. uoluntariam et pietatem et misericordiam. quod
quodam uenit dies ultima cessabit et nuncietur
et moneta ab huiusmodi regni emptione nullus
potest se excusare. Quia sicut dicit beatus gregorius
regnum celorum tamen uis quantum tres ualuit namque
scilicet apostolus nauis et rethia ualuit zachaeo
dimidium census ualuit autem uidue duo
minuta que posuit in exario ubi ponebat
eleosine. pro templi expansione ualuit autem
aliquis calicem aquae frigidae. Nichil ergo sicut dicit beatus
gregorius ualuit cum emittit. nichil carius cum pos-
sidentur. Idem forte dicit. quod etiam calicem aquae
frigidae non potes pro huiusmodi celesti regno pau-
peribus dare. Et ego dico tibi quod ad hoc potest in

ueniri in terra te p[ro]p[ri]u[m] **U**nde emas illud regnu[m]
 Et quod e[st] istud p[ro]p[ri]u[m] **S**erte bona voluntas
 qua[m] in n[ost]ris articulo deus rep[ro]buit e[st] pro
 f[er]o **Q**uia s[ecundu]m ap[osto]l[u]m voluntas s[ecundu]m id q[uo]d h[ab]et ac
 cepta est. no[n] s[ecundu]m id quod no[n] h[ab]et **E**t g[er]o d[icitur] **Q**uod
 nichil offertur deo diuis bona voluntate **S**e
 nu[m]q[ue] vacua e[st] manus a mune si archa cor
 dis plena est b[ona] voluntate **B**ona q[ue] volu[n]tas
 du[m] viuimus e[st] q[ui]da[m] moneta co[m]m[un]is et possi
 bil[is] o[mn]ib[us] q[ui] in n[ost]ra repute[m] loco cleosime **E**t
 optimu[m] et deo placentissimu[m] cleosime genus
 est orare pro peccatorib[us] errantes corrigere ignora
 tes docere inimicos diligere iniurias et contumelias
 sibi illatas puro corde propt[er] deum di
 mittere **E**t o[mn]ib[us] h[is] modis pot[est] homo regnu[m]
 celoru[m] copare et h[ec] d[icitur] 2a[da] co[n]dicio[n]e **T**ercia co[n]di
 tio istius regni est q[uo]d illud regnu[m] est pacificu[m]
 et inextinguibile et dabit[ur] humilib[us] et pacificis
Pacificu[m] n[on] est illud regnu[m] q[uo]d in eo no[n] pot[est]
 ho[m]o n[isi] ab extrinseco aliquid sentire quod pos
 sit ul[ter]i[us] corpori nocere ul[ter]i[us] displicere **P**acificu[m]
 est q[uo]d nullu[m] latro nullu[m] peccator nullu[m] aduersariu[m]
 pot[est] ad illud regnu[m] accedere **P**acificu[m] e[st] q[uo]d
 o[mn]es q[ui] su[n]t in illo regno diligunt se int[er] se p[er]
 f[er]a caritate ita ut t[er]m[in]u[m] diligit vnusquisq[ue] q[ui]libet
 aliu[m] q[ua]ntu[m] seip[s]u[m] et t[er]m[in]u[m] gaudet ibi vnusquisq[ue]
 de ceteris altero bono q[uam] de suo **E**t ip[s]a istam
 inextinguibilem pacem q[ue] est in illo regno
 nos tamquam in quadam profa **Q**uod felix illa
 ciuitas in qua regis solentia et q[ui] iocanda

nura. que aure morsus nescia nec languor
h' nec semu nec fraus nec terro hostu. s' una
vor letanau. et vnus ardor cordu. Hoc g' ig
nu pacifiu figuratu et designatu fuit p' igni
salomonis pacifiu. De quo d' i' in libro regu
Et ipse habebat pacem in oi regno suo p' ar
cautu. Hoc g' regnu pacifiu et huilibi dabi.
q' vbi huilitas vbi pax. p' terea dixit do
ubus aplis prohibetib' mterib' ne afferret
pueros ad eu. Dimite inquit puulos ve
re ad me. talu e ei regnu celoru. Et n' co
isi futus et efficiam sicut puuli no mtra
bias in regnu celoru. Et va e qz ianua h'
regni est aistus. q' d' Ego su ianua p' me
si quis mtrauerit saluabit. H' aut ianua
est huilis s' m' qd' ipse d' de se. Difate a me
qz mitis su et huilis corde. Qui aut m' m'
re p' huilem ianua oportz se mediare. alio
qn' illeso capite oportz se retro cede. Et id
supbi q' sp' su elati. et iacidi qm' inflati
sunt nuq' mtraibut i illud ignu. Et alia
u'ell' De illud regnu est pacifiu sicut salo
mon. s' m' supbos sp' uirga su. H' vbi g'
nuq' spectat ad ignu di. s' ad ignu dyali
qui e ix coru. libro iob testate quo d' Et ipse
e ix s' omis filios supbie. Et g' p' 3' codico
ignu celestis. qz e pacifiu et mpturbabile
Et ead' q' d' i' huilibi et pacifiu p' 3'
ead' q' d' aufertur. i' s'ebis et iacidoie. Et ita
condicio illius ignu est. qz illud ignu est